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 Hon Kenneth LEUNG will move, at the Council meeting 
of 4 November 2015, a proposed resolution under section 34(4) of 
the Interpretation and General Clauses Ordinance (Cap. 1) in relation to 
the: 
 

(a) Inland Revenue (Exchange of Information relating to 
Taxes) (Kingdom of Denmark) Order, published in 
the Gazette as Legal Notice No. 183 of 2015;  

 
(b) Inland Revenue (Exchange of Information relating to 

Taxes) (Faroes) Order, published in the Gazette as 
Legal Notice No. 184 of 2015;  

 
(c) Inland Revenue (Exchange of Information relating to 

Taxes) (Greenland) Order, published in the Gazette as 
Legal Notice No. 185 of 2015;  

 
(d) Inland Revenue (Exchange of Information relating to 

Taxes) (Iceland) Order, published in the Gazette as 
Legal Notice No. 186 of 2015;  

 
(e) Inland Revenue (Exchange of Information relating to 

Taxes) (Kingdom of Norway) Order, published in the 
Gazette as Legal Notice No. 187 of 2015; and  

 
(f) Inland Revenue (Exchange of Information relating to 

Taxes) (Kingdom of Sweden) Order, published in the 
Gazette as Legal Notice No. 188 of 2015.   
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The proposed resolution is attached for Members’ consideration. 
 
2. The President has directed that it be printed in the terms in 
which it was handed in on the Agenda of the Council. 
 
 
 
 
 
 (Ms Dora WAI) 

for Clerk to the Legislative Council 
 
Encl. 



Interpretation and General Clauses Ordinance 

 

____________________ 

 

 

Resolution 

 

 

(Under section 34(4) of the Interpretation and 

General Clauses Ordinance (Cap. 1)) 

 

____________________ 

 

 

Resolved that in relation to the — 

 

(a) Inland Revenue (Exchange of Information relating to Taxes) 

(Kingdom of Denmark) Order, published in the Gazette as 

Legal Notice No. 183 of 2015; 

 

(b) Inland Revenue (Exchange of Information relating to Taxes) 

(Faroes) Order, published in the Gazette as Legal Notice No. 

184 of 2015; 

 

(c) Inland Revenue (Exchange of Information relating to Taxes) 

(Greenland) Order, published in the Gazette as Legal Notice 

No. 185 of 2015; 

 

(d) Inland Revenue (Exchange of Information relating to Taxes) 

(Iceland) Order, published in the Gazette as Legal Notice 

No. 186 of 2015; 

 

(e) Inland Revenue (Exchange of Information relating to Taxes) 

(Kingdom of Norway) Order, published in the Gazette as 

Legal Notice No. 187 of 2015; and 

 

(f) Inland Revenue (Exchange of Information relating to Taxes) 

(Kingdom of Sweden) Order, published in the Gazette as 

Legal Notice No. 188 of 2015, 

 

and laid on the table of the Legislative Council on 14 October 2015, the 

period for amending subsidiary legislation referred to in section 34(2) of the 

Interpretation and General Clauses Ordinance (Cap. 1) be extended under 

section 34(4) of that Ordinance to the meeting of 2 December 2015. 


